МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 108
от 28.12.2012 г.

«Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков с кадастровым номером 47:14:1502007:68,

47:14:15-02-007:0037,  принадлежащих  гр. Колтуну А.Н.
на праве собственности для размещения объекта торговли
в п. Большая Ижора, Приморское шоссе д.51,53

МО Большеижорское городское поселение, Ломоносовского
района, Ленинградской области

Рассмотрев заявление гр. Колтуна А.Н. от 26.11.2012 г. вх.№1074 об изменении вида разрешенного использования, заключение о результатах публичных слушаний от 27.12.12, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом МО Большеижорское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков принадлежащих на праве  собственности Колтуну А.Н., - Свидетельство о праве собственности на земельный участок бланк серия 47 АВ № 001905 от 12.06.2012 г,  47АВ № 603353 от 19.12.2012 г. г., расположенных по адресу : Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, Приморское шоссе, д.51,53, квартал 7,  общей площадью 5273 кв. м.,  кадастровый номер 47:14:1502007:68, 47:14:15-02-007:0037, категория земли: земли  населеннных  пунктов, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства», «для индивидуального жилищного строительства»,  на « размещение объектов торговли».

2. Обязать гр. Колтуна А.Н. соблюдать Земельное законодательство.

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов